
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

24.03.2022 № 01-04/7-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 
О согласовании исключения  

из автоматизированной  

информационной системы  

спортивной отрасли города  

(ИАС Спорт) лыжной трассы 

в Гончаровском парке  

 

 

     В соответствии с подпунктом д) пункта 23 части 6 статьи 8 Закона города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                  

в городе Москве» и обращением Государственного автономного учреждения 

культуры города Москвы «Парк культуры и отдыха «Дубки» от 23.03.2022                          

№ Д-02-201/22 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил: 

 

     1.  Согласовать исключение из автоматизированной информационной системы 

спортивной отрасли города (ИАС Спорт) лыжной трассы в Гончаровском парке. 

     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Департамент культуры города Москвы, 

Государственное автономное учреждение культуры города Москвы «Парк 

культуры и отдыха «Дубки» и управу Бутырского района города Москвы. 

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru. 

     4. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  главу 

муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. 

 

 

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко 

 

http://www.butyrskoe.ru/

